



**Typ nieruchomości :** Apartament

**!vistas :** Widoki na morze

**Powierzchnia  
mieszkania :**

175 m<sup>2</sup>

**Miejscowość :** Mijas

**Działka :**

123 m<sup>2</sup>

**Sypialnie :** 3

**Łazienka :** 2

✓ Ogród

✓ Gimnazjum

✓ Winda

✓ Klimatyzacja



## Luksusowe życie na Costa del Sol zdefiniowane na nowo

### Prestiżowy projekt mieszkaniowy w Mijas

Witamy w ekskluzywnej nowej inwestycji budowlanej, która uosabia luksusowe życie na Costa del Sol. Położona pomiędzy urokliwymi miastami Mijas, Benalmádena i Fuengirola, społeczność ta oferuje wyjątkowe połączenie nowoczesnej elegancji, spokojnego otoczenia i zapierających dech w piersiach widoków.

### Różnorodność domów dopasowanych do Twojego stylu życia

Ten wyjątkowy projekt obejmuje 23 niezależne wille i 41 apartamentów, z których każdy został starannie zaprojektowany, aby idealnie wtopić się w oszałamiający naturalny krajobraz. Do wyboru:

**Wille:** Przestronne układy z 4, 5 lub 6 sypialniami, prywatnymi basenami, bujnymi ogrodami i opcjami jednej lub dwóch kondygnacji naziemnych. Każda willa obejmuje podziemną przestrzeń dla dodatkowej funkcjonalności.

**Apartamenty:** Stylowe jednostki z 2 lub 3 sypialniami, od rezydencji na parterze z ogrodami po opcje na środkowym piętrze z dużymi tarasami i dwupoziomowymi penthouse'ami z rozległymi, otwartymi tarasami.

### Wyjątkowe udogodnienia dla życia w stylu kurortu

Mieszkańcy mogą korzystać z wielu wysokiej klasy udogodnień zaprojektowanych z myślą o komforcie i wygodzie, w tym

Rozległe widoki na morze i góry z prywatnych tarasów.

Włoskie designerskie kuchnie, ogrzewanie podłogowe i systemy inteligentnego domu.

Oszałamiający basen bez krawędzi, w pełni wyposażone centrum fitness i siłownia na świeżym powietrzu.

Dom klubowy, przestrzenie coworkingowe, place zabaw i pięknie zagospodarowane ogrody.

### Doskonała lokalizacja z łatwym dostępem do kluczowych miejsc

Osiedle łączy w sobie spokój życia w górach z bliskością najważniejszych punktów zainteresowania:

Dziewicze plaże: zaledwie 4 km.

Lotnisko w Maladze: 25 km dla łatwego podróżowania.

Pola golfowe: W promieniu 10 km, idealne dla entuzjastów.

Zakupy i rozrywka: Krótka przejażdżka do głównych centrów handlowych i tętniących życiem lokalnych rynków.

Porty i przystanie: Około 10 km do najbliższej przystani dla miłośników wypoczynku nad morzem.

### Idylliczne otoczenie z całorocznym urokiem

Położona na tle falistych wzgórz i zielonych lasów, społeczność ta oferuje panoramiczne widoki na wybrzeże Morza Śródziemnego i malownicze góry Sierra de Mijas. Nieustannie zmieniające się kolory nieba tworzą urzekające doświadczenie, dzięki czemu każda chwila w domu jest naprawdę magiczna.

### Zainwestuj w swój wymarzony dom już dziś

Niezależnie od tego, czy szukasz głównej rezydencji, domu wakacyjnego czy okazji inwestycyjnej, ta inwestycja zapewnia niezrównaną wartość i potencjał. Nie przegap szansy na posiadanie kawałka raj na Costa del Sol.

Skontaktuj się z nami już teraz, aby umówić się na oglądanie i zrobić pierwszy krok w kierunku wymarzonego stylu życia.

